fasuoti 100-

200 g 

Džiovintos slyvos SUNNY 

GARDEN 150g / UAB Tiekėjų 

gildija 

kg 20 1,85 2,24 37,00 44,80 

Viso 2 pirkimo objekto dalis, Eur 1839,00 2225,20 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur 9753,16 11805,11 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - 11805,11 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai penki eurai 

ir 11 ct)  
                                                                                       (suma skaičiais ir žodžiais) 

Kaina be PVM  9753,16 Eur (devyni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt trys eurai ir 16 ct) 
(skaičiais ir žodžiais); 

PVM sudaro   2051,95 Eur (du tūkstančiai penkiasdešimt vienas euras ir 95 ct) (skaičiais ir žodžiais). 

* kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio 

**Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės skilčių